Решение Альметьевского городского Совета №55 от 13.03.2012 года
Об избрании Главы города Альметьевска Альметьевского муниципального района
В соответствии со статьей 36 Федерального закона  от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от                            28 июля 2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», статьями 37, 38 Устава города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан, протокола заседания счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам Главы города Альметьевска Альметьевского муниципального района
Альметьевский городской Совет РЕШИЛ:

1.Избрать Главой города Альметьевска Альметьевского муниципального района Республики Татарстан Салихова Мазита Хазиповича.

2. Приступить к исполнению полномочий председателя Альметьевского городского Совета Альметьевского муниципального района Салихову Мазиту Хазиповичу с момента принятия настоящего решения.
И.о. Главы города Альметьевска                                                Н.А. Бочкарев